PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - COMUNICATO N. 18 PLAY-OFF

Nessun provvedimento per le gare omologate.

Firenze, 14 Gennaio 2019

IL GST FIRENZE

Eventuali provvedimenti disciplinari inerenti le gare dei campionati regolari e le gare Play off saranno deliberati in data 17 Gennaio 2019.



1DFA

2DFA

2DFB

3DFA

3DFB

Prima Divisione Femminile - Girone A
65 Pvp Viva Volley - Pallavolo Impruneta
25/14 25/13 27/25
78 Firenze Ovest Pallavolo - Olimpia Poliri
25/15 25/12 25/23
79 Ariete Prato Volley Project - Santa Maria Al Pignone A.s.d.
17/25 25/18 25/21 25/13
80 Euroripoli - Calenzano Volley
11/25 27/29 10/25
81 Pvp Viva Volley - Punto Sport Volley
20/25 25/23 25/21 25/21
82 Stella Rossa - Volley Fiesole Outback
25/22 25/20 25/17
83 Empoli Pallavolo 1div - Pallavolo Impruneta
25/15 15/25 25/18 25/15
84 Savino Del Bene Volley Project Montelupo - Chianti Volley
22/2521/25 25/22 15/25

Seconda Divisione Femminile - Girone A

Bacci Campi - C.s. San Michele

25/18 18/25 25/18 21/25 15/9

Pvp Volley Viaccia - Valdarninsieme

15/25 28/26 14/25 25/14 15/8

279 C.s. San Michele - Rinascita Volley

26/24 25/21 25/20

Sales Volley Firenze - Asd Barberino Pallavolo

16/259/25 19/25

Cuore Volley San Giusto Le Bagnese - Volley Art

25/18 25/12 25/20

282 Stella Rossa - Bacci Campi
25/23 25/18 16/25 23/25 9/15

283 Cerretese Pallavolo - Virtus Pallavolo
13/2519/25 24/26

284 Liberi E Forti 1914 - Pvp 29 Martiri Volley
10/25 15/25 8/25
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Seconda Divisione Femminile - Girone B
470 Pol. San Piero A Sieve - Sorms Volley
14/25 14/25 19/25
Cascine Volley Empoli - Pallavolo I' Giglio
25/23 20/25 11/25 18/25
Use Irsoo Volley - Mugello Volley Asd
26/24 25/12 25/16
Volley Club Sestese - Firenze Ovest Pallavolo
25/2325/2125/20
481 San Quirico Volley - Sorms Volley
15/2521/257/25
Olimpia Poliri - Sancat
25/15 25/21 13/25 25/19
483 Pol. San Piero A Sieve - Polisportiva Sieci Asd
20/25 25/13 25/18 28/30 11/15
Usd Volley Club Le Signe - Robur 1908
25/16 18/25 25/21 25/18
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Terza Divisione Femminile - Girone A

675 Montemurlo Volley Asd - Punto Sport Volley
21/25 25/14 25/12 25/17

680 Valdarninsieme - Pvp Volley Vaiano
18/25 17/25 8/25

682 Pvp 29 Martiri Volley Gialla - Pallavolo Rignano
20/25 15/25 11/25

683 Punto Sport Volley - Pallavolo Impruneta
27/25 25/16 25/5

684 Polisportiva Sieci - Montemurlo Volley Asd
14/25 23/25 22/25

Terza Divisione Femminile - Girone B
871 C.s. San Michele - Robur 1908
22/25 18/25 21/25
879 Santa Maria Al Pignone A.s.d. - Rinascita Volley
25/11 25/9 25/10
880 Olympia Gambassi Terme - Asd Firenze 5 Palestre Blu
19/25 16/25 14/25
881 Montaione Volley - C.s. San Michele
25/8 25/21 25/14
883 Empoli Pallavolo 3div - A.p. Pallavolo Certaldo
22/25 26/28 25/20 9/25

3-1

0-3

3-1

3-1

1-3

3-2

3-2

3-0

0-3

2-3

0-3

0-3

0-3

1-3

3-0

2-3

3-1

3-1

0-3

0-3

0-3

0-3

3-0

0-3

1-3

Classifica

Firenze Ovest Pallavolo

Pvp Viva Volley

Savino Del Bene Volley Project Monte
Olimpia Poliri

Punto Sport Volley

Santa Maria Al Pignone A.s.d.
Pallavolo Impruneta
Calenzano Volley

Euroripoli

Volley Fiesole Outback

Stella Rossa

Empoli Pallavolo 1div

Ariete Prato Volley Project
Chianti Volley

Classifica

Virtus Pallavolo

Pvp Volley Viaccia

Pvp 29 Martiri Volley
Cerretese Pallavolo
Stella Rossa

Asd Barberino Pallavolo
Bacci Campi

Cuore Volley San Giusto Le Bagnese
Valdarninsieme
Rinascita Volley

Sales Volley Firenze
C.s. San Michele

Volley Art

Liberi E Forti 1914

Classifica

Firenze Ovest Pallavolo
Use Irsoo Volley
Sancat

Sorms Volley

Olimpia Poliri

Usd Volley Club Le Signe
Polisportiva Sieci Asd
Pol. San Piero A Sieve
Robur 1908

Volley Club Sestese
Pallavolo I' Giglio
Mugello Volley Asd
San Quirico Volley
Cascine Volley Empoli

Classifica
Montemurlo Volley Asd
Pallavolo Rignano

Asd Firenze 5 Palestre
Firenze Ovest Pallavolo
Polisportiva Sieci
Euroripoli

Pvp 29 Martiri Volley Gialla
Pvp Volley Vaiano
Punto Sport Volley
Valdarninsieme
Pallavolo Impruneta

Classifica

Santa Maria Al Pignone A.s.d.
Montaione Volley
Olimpia Poliri

A.p. Pallavolo Certaldo
Asd New Volley Fucecchio
Asd Firenze 5 Palestre Blu
C.s. San Michele

Rinascita Volley

Empoli Pallavolo 3div
Robur 1908

Olympia Gambassi Terme

[
28
26
19
18
17
17
16
16
15
15
13
13

30
30
24
23
19
19
17
13
13
12
12
11

30
28
23
22
20
19
15
15
15
12
12
12

21
20
20
16
15
14
13
13

23
23
20
16
11
10
10
10

G

11
10
11
11
11
11
10
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
10
11
11
11
11
10
11
11

11
11
11
10
11
11
11
10
11
11
11
11
11
11

0 00 N 000V WWYVL e

00 00 0 0 N 00 W W WoweE

GV GP SV

29
23
26
23
24
21
23
22
20
19
22
15
13

WwWwwHrUouUuuoNO LY

00 000N WU b e

o
<
1]
o

sV
31
32
28
28
24
22
22
19
21
17
16
17

NNNNOWUS P WR R

ORr WH A DAUNONN®©
=
1S)
~

-
[
@

o
<
1]
o

N
33
31
30
25
23
25
20
18
20
15
18
17

00NNV U AWNERERO

ORr WWADNUGONN©O
=
S}
©

-
[
~

9]
<
1]
o

SV
21
23
23
19
15
18
18
17

o Rr UUbDUUNNN
IS

00 00 O WWWL & BNNR

Q
<
[]
o

SV
24
25
23
20
13
12
12
11
12
10

O NNWWSBRDBRDB I 0
00 oo UV hAs B UTENRERO

10

20
23
21
22
20
24
25
24
25
27
30
29

12
12
16
10
17
18
23
17
23
25
27
26
32
33

SP

10
11
16
15
17
14
15
18
24
24

11
13
19
17
12
17
20
21
24

915
882
912
1029
986
1018
898
1021
993
955
928
1043
912
833

892
981
926
998
942
840
839
905
960
887
838
841
704
693

PF
1044
1015
1006
813
918
958
912
751
927
843
900
850
824
712

PF
634
771
761
747
653
723
680
710
563
521
419

681
764
744
722
645
576
505
554
677
621
455

PS
781
729
935
1016
935
948
892
1022
1022
981
966
1093
1022
983

PS
626
786
861
864
966
811
753
1002
1036
914
941
833
898
955

PS

892
884
884
708
847
911
906
755
943
897
961
967
970
948

PS

499
649
690
693
632
764
695
619
625
672
644

PS

465
570
666
685
729
618
533
625
699
694
660



U18FX
8916

8918

8920

8921

8923

U14FCF
4922

U14FCG
4924

U14FCH
4926

U13FA

3042

3043

3045

3046

3047

U13FB

3095

3099

3101

3102

3104

3105

3106

3108

U13FC

3159

3164

3165

3166

3167
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3225
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Under 18 Femminile - Play OFF Campionato
Sorms Volley - Volley Art

17/25 14/25 17/25

Pol. Remo Masi - Salesrinascita

25/19 22/25 26/24 14/25 13/15

Stella Rossa - Euroripoli Bianca

26/28 13/25 16/25

Cerretese Pallavolo - Savino Del Bene Volley Project Montelupo
16/25 9/25 10/25

Chianti Volley Blu - A.p. Pallavolo Certaldo

25/15 25/23 25/22

| Arbitro: Calvaruso Vito

U14 Femminile Spareggio 4 class Gironi Ce F
Empoli Pallavolo U14 Gialla - Cuore Volley San Michele Gialla
22/25 15/25 28/26 20/25

U14 Femminile Spareggio 5 class Gironi C e F
Robur 1908 - Ariete Pvp U14 Blu
18/25 16/25 7/25

U14 Femminile Spareggio 6 class Gironi Ce F
Firenze Ovest Pallavolo - Cascine Volley Empoli
13/25 15/25 25/21 19/25

Under 13 Femminile - Girone A

Savino Del Bene Volley Project Montelupo - Virtus Poggibonsi
25/12 25/4 25/15

Pallavolo Fucecchio - A.p. Pallavolo Certaldo

16/25 25/27 25/22

Paimex Cerretese Pallavolo - Robur 1908

26/2425/19 25/13

Chianti /montesport - Savino Del Bene Volley Project Montelupo
25/22 12/25 25/22

Virtus Poggibonsi - A.p. Pallavolo Certaldo

18/25 11/25 15/25

Under 13 Femminile - Girone B

Pol. San Piero A Sieve - Team Volley Valdisieve
20/25 26/28 21/25

Volley Club Sestese Rossa - Pol. San Piero A Sieve
12/25 15/25 25/27

Valdarninsieme - Volley Club Sestese Rossa
25/16 25/9 25/16

Volley Art Mugello - Team Volley Valdisieve
20/25 25/16 22/25

Pol. San Piero A Sieve - Ariete Pvp U13

16/25 11/25 21/25

Ariete Pvp U13 - Valdarninsieme

27/25 25/10 25/13

Volley Club Sestese Rossa - Volley Art Mugello
6/25 18/25 16/25

Euroripoli Bianca - Pol. San Piero A Sieve
25/22 15/25 25/8

Under 13 Femminile - Girone C

Sales Volley Firenze - Virtus Celeste

25/17 25/10 25/16

Virtus Celeste - Savino Del Bene Volley
6/257/258/25

Savino Del Bene Volley - Cuore Volley San Michele
18/25 25/19 21/25

Sales Volley Firenze - Sorms Volley

26/24 22/25 18/25

Polisportiva Associazionismo Sestese - Asd New Volley Fucecchio
25/6 25/11 25/9

Under 13 Femminile - Girone D
Scuola Di Pallavolo Le Signe - Olimpia Poliri
25/13 25/6 25/12

Empoli Pallavolo U13 - Rinascita Volley
13/2517/259/25

Santa Maria Al Pignone A.s.d. - Vba Firenze
19/25 25/22 22/25
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Classifica

Classifica

Classifica
A.p. Pallavolo Certaldo

P

[
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Savino Del Bene Volley Project Monte 17

Pallavolo Fucecchio
Chianti /montesport
Paimex Cerretese Pallavolo
Virtus Poggibonsi

Robur 1908

Classifica

Ariete Pvp U13
Valdarninsieme
Euroripoli Bianca

Team Volley Valdisieve
Volley Art Mugello

Pol. San Piero A Sieve
Volley Club Sestese Rossa

Classifica

Polisportiva Associazionismo Sestese

Savino Del Bene Volley
Asd New Volley Fucecchio
Cuore Volley San Michele
Sorms Volley

Sales Volley Firenze
Virtus Celeste

Classifica

Rinascita Volley

Scuola Di Pallavolo Le Signe
Empoli Pallavolo U13

Pvp Volley Viaccia Rossa
Olimpia Poliri

Vba Firenze

Santa Maria Al Pignone A.s.d.
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Under 13 Femminile - Girone E

3271 Polisportiva Sieci - Pvp Volley Vaiano
25/15 25/17 20/25

3281 Galluzzo-impruneta - Calenzano Volley
24/26 25/18 19/25

3283 Pvp Volley Viaccia Blu - Chianti Volley Bianca
26/24 25/14 20/25

3284 Volley Club Sestese Blu - Pvp Volley Vaiano
25/14 25/19 21/25

3285 Pvp Volley Vaiano - Galluzzo-impruneta
25/15 25/15 25/18

3286 Calenzano Volley - Pallavolo Rignano
25/1125/12 25/12

3287 Polisportiva Sieci - Chianti Volley Bianca
25/10 25/12 25/12

3288 Pvp Volley Viaccia Blu - Volley Club Sestese Blu
24/26 24/26 17/25

Under 12 Femminile 6X6 - Girone A

2006 Valdarninsieme Rossa - Olimpia Poliri
8/2512/254/25

2007 Cuore Volley San Michele - Liberi E Forti 1914
25/23 18/25 15/25

2008 Savino Del Bene Volley Bianca - Mugello Volley Asd
12/2513/25 12/25

2010 Valdarninsieme Rossa - Asd Barberino Pallavolo
3/258/255/25

2011 Liberi E Forti 1914 - Savino Del Bene Volley Bianca
21/2525/13 25/14

2012 Olimpia Poliri - Mugello Volley Asd

20/25 25/17 22/25

Under 12 Femminile 6X6 - Girone C

2126 Chianti Volley Viola - Volley Pontemediceo
25/16 25/7 25/17

2127 Valdarninsieme Verde - Pol. Remo Masi

15/2525/17 25/13

2128 Sales Volley Firenze - Savino Del Bene Volley Project Montelupo Blu

25/925/16 25/4

2162 Chianti Volley Viola - Valdarninsieme Verde
25/2225/23 25/21

2163 Volley Pontemediceo - Euroripoli 2.0 Bianca
8/2515/25 8/25

2164 Pol. Remo Masi - Savino Del Bene Volley Project Montelupo Blu

25/18 25/14 25/18

Under 12 Femminile 6X6 - Girone D

2221 Sancat Under 12 - Polisportiva Sieci
15/2512/2511/25

2223 Pallavolo Rignano - Euroripoli 2.0 Rossa

25/12 25/11 25/19

2224 Polisportiva Associazionismo Sestese - Gs Pallavolo Bsl

25/1225/12 25/3

Under 12 Femminile 6X6 - Girone E
2281 Punto Sport Volley - Asd Firenze 5 Palestre
25/22 25/19 25/23
2282 Sorms Volley - Pvp 29 Martiri Volley
25/15 25/11 25/9
2283 Bacci Campi - Vba Firenze
25/15 11/25 16/25

U12FF Under 12 Femminile 6X6 - Girone F

2341 Pallavolo Galluzzo - Chianti Volley
11/25 5/25 4/25

2342 Savino Del Bene Volley Blu - Volley Club Sestese Rossa

25/17 27/25 25/15
2343 Ariete Pvp U12 - Asd New Volley Fucecchio
25/21 25/9 25/17

Under 18 Maschile - Girone A

7086 Firenze Volley Rossa - Robur 1908 Scandicci
25/13 25/17 25/13

7087 Bacci Campi - Bmb Pallavolo Scarperia
25/12 25/11 25/14

7088 Sales Volley Firenze - Firenze Ovest Pallavolo
17/25 18/25 23/25

7089 Cascine Volley Empoli - Firenze Volley Bianca

25/19 25/21 25/20
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Classifica

Calenzano Volley
Polisportiva Sieci

Pvp Volley Vaiano
Volley Club Sestese Blu
Galluzzo-impruneta
Pvp Volley Viaccia Blu
Chianti Volley Bianca
Pallavolo Rignano

Classifica

Savino Del Bene Volley Bianca

Mugello Volley Asd
Valdarninsieme Rossa
Liberi E Forti 1914
Olimpia Poliri

Cuore Volley San Michele
Asd Barberino Pallavolo

Classifica

Sales Volley Firenze
Euroripoli 2.0 Bianca
Volley Pontemediceo
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Savino Del Bene Volley Project Monte 10

Pol. Remo Masi
Chianti Volley Viola
Valdarninsieme Verde

Classifica

Polisportiva Associazionismo Sestese

Polisportiva Sieci
Euroripoli 2.0 Rossa
Sancat Under 12
Pallavolo Rignano

Gs Pallavolo Bsl

Pol. San Piero A Sieve

Classifica

Punto Sport Volley

Pvp 29 Martiri Volley

Asd Firenze 5 Palestre
Sorms Volley

Vba Firenze

Bacci Campi

Scuola Di Pallavolo Le Signe

Classifica

Chianti Volley

Ariete Pvp U12

Savino Del Bene Volley Blu
Valdarninsieme Bianca
Volley Club Sestese Rossa
Pallavolo Galluzzo

Asd New Volley Fucecchio

Classifica

Volley Prato

Firenze Volley Rossa
Firenze Ovest Pallavolo
Avis Volley Pistoia Azzurra
Cascine Volley Empoli
Pallavolo Sestese Asd
Bacci Campi

Bmb Pallavolo Scarperia
Firenze Volley Bianca
Robur 1908 Scandicci
Sales Volley Firenze
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Under 16 Maschile - Play OFF Campionato
Cascine Volley Empoli - Bacci Campi

23/2515/25 27/29

Pvp Volley Vaiano - Firenze Volley

15/2510/25 9/25

Avis Volley Pistoia Azzurra - Robur 1908 Scandicci
25/2125/18 23/25 25/18

Under 14 Maschile - Play OFF Campionato
Bmb Pallavolo Scarperia - Volley Prato Blu
7/2515/25 14/25

Pallavolo Sestese Asd - Volley Prato Rossa
25/147/25 17/25 19/25

Pol. Remo Masi - Firenze Volley

27/2525/23 25/21

Under 13 Maschile 3X3 - Girone C
Pvp Volley Vaiano - Virtus Poggibonsi

10/15 10/15 7/15

Pvp Volley Vaiano - Valdarninsieme
12/1515/11 11/15

Volley Prato Verde - A.p. Pallavolo Certaldo
15/7 15/0 15/7

A.p. Pallavolo Certaldo - Pallavolo Scarperia Gialla
6/156/159/15

Volley Prato Verde - Pallavolo Scarperia Gialla
15/1115/5 15/8

Under 13 Maschile 3X3 - Girone D
Pol. Remo Masi - Volley Prato Gialla
13/1511/159/15

Volley Prato Gialla - Pallavolo Scarperia Blu
15/3 15/13 15/8

Pallavolo Scarperia Blu - Pol. Remo Masi
15/7 6/15 15/8
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